[image: image1.jpg]— S

Piratininga

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – Centro
FONE (14) 32659530
CNPJ: 46.137.451/0001-76

CEP 17490-090 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piratininga, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, que este subscreve, faz saber que ficam convocados o candidatos aprovados no Processo Seletivo Publico Simplificado n.º 001/2021, homologado em 15/09/2021, à comparecerem no Setor de Pessoal desta Municipalidade, sito à Praça Dr. Mário Ribeiro da Silva  n.º 14,  no horário das  13:00 as 16:00 horas, até o dia 23/03/2022, para apresentação dos documentos exigidos no Edital nº 001/2021 e posterior nomeação ao respectivo cargo temporário, de conformidade com os limites de vagas existentes:
	CARGO

	CANDIDATO CONVOCADO

	AGENTE EDUCACIONAL – AUXILIAR DE CRECHE
	LUCAS PELIZER BARBARINI

	TAMIRES BERNARDES DA SILVA MANIN

	GABRIELA TORQUATO ARROTEIA

	AGENTE EDUCACIONAL – CUIDADOR DE CRIANÇAS, JOVENS, ADULTOS E IDOSOS
	THAYNE DE OLIVEIRA VERONEZ RODRIGUES

	CAROLINE GRIJO DE OLIVEIRA

	ELISA BRAGA DA SILVA

                          O não comparecimento, para o Ato de nomeação, no horário e data determinado, será considerado como desistência, e convocar-se-á o classificado posterior.

 Piratininga, 09 de março de 2022.
JORGE LUIS DIAS
Prefeito Municipal